[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	728-па

	О внесении изменений в административный регламент архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённый постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012 № 547-па

	В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённый постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012 № 547-па, следующие изменения:

1) пункт 2.12.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Места предоставления муниципальной услуги должны быть специально оборудованы для доступа инвалидов и маломобильных групп. Вход в здание обустраивается устройством для маломобильных граждан.»;
2) пункт 2.13 дополнить подпунктом 2.13.3 следующего содержания:

«2.13.3. Администрация Ханкайского муниципального района обеспечивает беспрепятственный доступ к местам предоставления муниципальной услуги маломобильных групп населения;
3) в пункте 3.1 слова «приложение № 1 и № 2» заменить словами «приложение № 1 - № 7»;
4) дополнить приложениями № 3 - № 7 в редакции приложений № 1 - № 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от                                      №

«Приложение № 3
к административному регламенту архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и

других архивных документов»,

утверждённому постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012 № 547-па

	Начальнику архивного отдела

от _________________________________

                (фамилия, имя, отчество)

____________________________________

паспорт серия:_______№______________

____________________________________

выдан:______________________________

(указать орган и дату выдачи)
______________________________________________

_____________________________________________
код подразделения___________________,
проживающего (ей) по адресу:_________
____________________________________
                          (указать адрес регистрации)
_______________________________________________

тел.:________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне (и членам моей семьи) справку о том, что мной (нами) не было использовано право приватизации жилых помещений на территории Ханкайского муниципального района.

Для подтверждения сообщаю следующую информацию:___________________________________________________________________

                                         (указать изменение фамилии в связи с вступлением в брак и т.д.)

____________________________________________________________________________
                                     (адреса регистрации в Ханкайском районе  (прописка после 1991г.)

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

на членов моей семьи:_______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Я понимаю, что за предоставление недостоверных и неполных сведений я несу ответственность в соответствии с законодательством РФ.

Дата подачи заявления «___» _________________ 20___
Подпись заявителя ___________________________»
	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального района

от                                     №

«Приложение № 4
 к административному регламенту архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённому постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
от 29.06.2012 № 547-па

Начальнику архивного отдела

от__________________________________

           (фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт: серия ______ №_______________ ____________________________________

выдан: ______________________________

(указать орган и дату выдачи)

____________________________________

____________________________________

код подразделения: __________________,

проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

(указать адрес регистрации)

____________________________________

тел.:________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать выписку из похозяйственной книги администрации о наличии у меня права на земельный участок № ______ площадью ___________ га по ул. ______________________ в селе ___________________________________________.

 Земельный участок принадлежит мне на основании _________________________________________ от _____________ серия ________ № ______________.

_______________________

(дата)
_______________________»
(подпись)
	Приложение № 3

к постановлению Администрации муниципального района

от                                        №

«Приложение № 5
к административному регламенту архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённому постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
от 29.06.2012 № 547-па

	Начальнику архивного отдела

от__________________________________

                   (фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт: серия _________ №___________ ____________________________________

выдан: ______________________________

                             (указать орган и дату выдачи)

____________________________________

____________________________________

код подразделения: __________________,

проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

                     (указать адрес регистрации)

____________________________________
тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из карточки прописки на выбывших жителей села

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(указать село, дату выписки)

«___»______________201___
______________»
          (подпись)
	Приложение № 4

к постановлению Администрации
муниципального района

от                                           №

«Приложение № 6
к административному регламенту архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённому постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
от 29.06.2012 № 547-па

                                                                                         Начальнику архивного отдела
 От ________________________________

 _________________________________

 проживающего по адресу:___________

 _________________________________

 _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас выдать мне справку, подтверждающую регистрацию договора на передачу квартиры в собственность граждан от ___________________________ _____________________________по адресу: ______________________________

 ____________________________________________________________________

                                                    ( населенный пункт ,улица, номер дома, номер квартиры.)

На имя ______________________________________________________________

____________________________________________________________________

 «_____»___________________20___.                                  Подпись:_________________________»
	Приложение № 5

к постановлению Администрации

муниципального района

от                                           №

«Приложение № 7
 к административному регламенту архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утверждённому постановлением Администрации Ханкайского муниципального района

от 29.06.2012 № 547-па

	Начальнику архивного отдела

От ____________________________________

 _________________________________________

проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне дубликат договора на передачу квартиры в собственность граждан от_______________________________________________________________ _____________________________по адресу: _________________________________

 ____________________________________________________________________________

                                         (населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры.)

На имя _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
И справку подтверждающую регистрацию договора.

 «____» __________________20___                                                Подпись_____________»